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 56e VOLTA CICLISTA A TARRAGONA                                              

 

 Després de  : 2  Etapa : 2a ETAPA - LA POBLA DE MAFUMET                                     

 Data        : 16/06/18 

 

 Distància acumulada : 92  Kms - Promig : 41,57 Kms/hora. 

 

 Classificació de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  107  ABAD,Hector            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:12:54-000       

    2.-    1  JUNCOSA,Carles         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:12:59-000 a       5 

    3.-   57  VILLORIA,Iñaki         MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:13:16-037 a      22 

    4.-   96  GARCIA,Francisco       ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:13:23-090 a      29 

    5.-  145  GOR,David              MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          02:13:29-041 a      35 

    6.-  173  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:13:33-062 a      39 

    7.-  154  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  MONFORTE DEL CID           02:13:34-065 a      40 

    8.-  196  SALA,Santi             MA-50  NOEL-TADESAN               02:13:36-006 a      42 

    9.-  172  FERNANDEZ,Francisco ma MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:13:39-020 a      45 

   10.-  101  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:13:49-042 a      55 

   11.-   36  SAUREU,David           MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:13:54-072 a    1:00 

   12.-   15  GONZALEZ,Magín         MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:13:57-006 a    1:03 

   13.-   87  MOLTÓ,Pau              ELITE  FAE-AMBIKES                02:13:57-093 a    1:03 

   14.-   85  MORENTE,Ivan           ELITE  CORVI EQUIPACIONES         02:14:00-046 a    1:06 

   15.-   56  MUNTANER,Antonio       MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:14:02-015 a    1:08 

   16.-  143  SUAREZ,Ruben           MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     02:14:02-056 a    1:08 

   17.-  102  DEMIGUEL,Ricard        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:14:03-066 a    1:09 

   18.-   90  MARTI,Joan carles      ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:14:04-078 a    1:10 

   19.-  193  MADRIGAL,José          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:14:07-019 a    1:13 

   20.-  110  GALINDO,Jordi          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:14:09-048 a    1:15 

   21.-  166  CEBRIÁN,Jaime          MA-30  TEAM SMARTDRY              02:14:09-088 a    1:15 

   22.-   49  VAN KERCKHOVE,Geert    MA-40  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  02:14:10-071 a    1:16 

   23.-   52  PEREZ,Xavier           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:14:10-082 a    1:16 

   24.-  125  GARCIA,Alfonso         MA-30  FAE-AMBIKES                02:14:12-061 a    1:18 

   25.-   51  MOLINA,Santiago        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:14:13-051 a    1:19 

   26.-   32  GARCIA,Rafael          MA-40  FAE-AMBIKES                02:14:15-017 a    1:21 

   27.-  158  BELLERA,Eduard         MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  02:14:15-078 a    1:21 

   28.-  136  LUCAS,Andres           MA-30  CC RATPENAT                02:14:20-018 a    1:26 

   29.-   60  CASTILLO,Felix         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:14:22-035 a    1:28 

   30.-   13  VILANOVA,Daniel        MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  02:14:23-055 a    1:29 

   31.-  133  ALONSO,Joan            MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     02:14:24-032 a    1:30 

   32.-  175  RUBIO,David            MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:14:25-030 a    1:31 

   33.-  206  MATEOS,Antonio manuel  MA-40  RR BIKERS CLUB             02:14:25-037 a    1:31 

   34.-   86  MARTINEZ,David         ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM     02:14:27-098 a    1:33 

   35.-   34  RAMOS,Francisco m.     MA-40  FAE-AMBIKES                02:14:28-090 a    1:34 

   36.-   42  SORIA,Xavier           MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:14:29-072 a    1:35 

   37.-   14  GIRONES,Josep          MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:14:30-081 a    1:36 

   38.-   94  ORIOLA,Josep           ELITE  TEAM SMARTDRY              02:14:35-013 a    1:41 

   39.-  127  PIÑERO,Jorge           MA-30  FAE-AMBIKES                02:14:35-069 a    1:41 

   40.-  126  LLUSA,Josue            MA-30  FAE-AMBIKES                02:14:36-010 a    1:42 

   41.-  138  VIDAL,Gerard           MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:14:36-019 a    1:42 

   42.-  191  DE LA ROSA,Luis miguel MA-50  GSPORT ALMA WAGEN          02:14:36-032 a    1:42 

   43.-  941  SANTAMARIA,Javier      MA-50  FAE-AMBIKES                02:14:38-092 a    1:44 

   44.-   37  SETO DE,Pedro cecilio  MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:14:38-098 a    1:44 

   45.-  121  PARES,Rafael           MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:14:40-015 a    1:46 

   46.-   22  JIMENEZ,Angel          MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST  02:14:40-040 a    1:46 

   47.-   55  MEDINA,Juan carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:14:40-051 a    1:46 

   48.-   19  GINE,Javier            MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  02:14:41-043 a    1:47 

   49.-  120  GIOL,Albert            MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:14:41-046 a    1:47 
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   50.-  190  CHERINO,Miguel angel   MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:14:42-082 a    1:48 

   51.-   82  IBAÑEZ,Just            ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:14:44-009 a    1:50 

   52.-   79  IBAÑEZ,Anastasio       ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:14:44-024 a    1:50 

   53.-  168  THEODORUS,Cornelis hen MA-30  TEAM SMARTDRY              02:14:44-095 a    1:50 

   54.-   81  GARCIA,Adria           ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:14:46-039 a    1:52 

   55.-   93  LOPEZ,Alejandro        ELITE  SOLCAM - MONTBIKE          02:14:48-008 a    1:54 

   56.-    8  NAVESSO,Isaac marcos   MA-40  SKODA ZARATECNOC.C.UTEBO   02:14:48-092 a    1:54 

   57.-  153  TOLDRÀ,Josep maria     MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:14:50-043 a    1:56 

   58.-   41  PEREZ,Daniel           MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:14:53-010 a    1:59 

   59.-   46  CARRERA,Marc           MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:14:54-083 a    2:00 

   60.-   54  OLIVELLA,Jorge         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:14:56-029 a    2:02 

   61.-  192  FERNANDEZ,José antonio MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:14:56-063 a    2:02 

   62.-    4  RUBIO,Jordi            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:14:57-018 a    2:03 

   63.-  161  GUIRAL,Hector          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:14:57-054 a    2:03 

   64.-  116  ZUÑIGA,Aritz           MA-30  FAE-AMBIKES                02:14:58-017 a    2:04 

   65.-   59  AMORES,Jordi           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:14:59-048 a    2:05 

   66.-   47  JUANES,José luis       MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:15:02-090 a    2:08 

   67.-  159  LOZANO,Sergi           MA-30  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  02:15:04-065 a    2:10 

   68.-  118  GARCIA,Ruben           MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:15:04-071 a    2:10 

   69.-   40  MEROTTO,Mirco          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:15:05-045 a    2:11 

   70.-   28  DE MIGUEL,Ivan         MA-40  E.LECLERC SORIA CYCLING T  02:15:07-091 a    2:13 

   71.-   11  REDONDO,Jose manuel    MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:15:07-096 a    2:13 

   72.-  144  SEGURA,Andreu          MA-30  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:15:08-000 a    2:14 

   73.-  132  MARRASE,Alexandre      MA-30  BENICARLO                  02:15:11-008 a    2:17 

   74.-  147  CABALLERO,Jonatan      MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:15:11-010 a    2:17 

   75.-  150  VALVERDE,Juan manuel   MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:15:12-092 a    2:18 

   76.-  142  ESCOBAR,Eduardo        MA-30  E.LECLERC SORIA CYCLING T  02:15:13-008 a    2:19 

   77.-  129  VIADERO,Fabian         MA-30  FAE-AMBIKES                02:15:13-061 a    2:19 

   78.-  124  BATLLE,Marc            MA-30  FAE-AMBIKES                02:15:13-098 a    2:19 

   79.-   38  FARACO,Sergio          MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:15:14-070 a    2:20 

   80.-  117  ANGUERA,Víctor         MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:15:15-056 a    2:21 

   81.-  106  SOLA,Andoni            MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:15:16-067 a    2:22 

   82.-  130  BERNABE,Sergio         MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      02:15:17-092 a    2:23 

   83.-  925  PARRAMON,Ramon         MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:15:19-049 a    2:25 

   84.-  155  ALMAGRO,Alan           MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:15:19-058 a    2:25 

   85.-   91  SANCHO,Batiste         ELITE  MONTSIA. PENYA CICLISTA    02:15:20-035 a    2:26 

   86.-  198  COMIN,Luis             MA-50  ALCAÑIZ C.C.               02:15:20-038 a    2:26 

   87.-  177  FERRER,Alex            MA-30  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:15:21-075 a    2:27 

   88.-  160  SARMIENTO,Juan josé    MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  02:15:23-084 a    2:29 

   89.-  170  ALVAREZ,Jonathan       MA-30  TRANSCOMA                  02:15:23-090 a    2:29 

   90.-  149  CARBO,Sergi            MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:15:25-017 a    2:31 

   91.-  119  GARCIA,Xavier          MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:15:25-036 a    2:31 

   92.-   50  PARERA,Alex            MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     02:15:26-084 a    2:32 

   93.-   30  ARROYO,David           MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     02:15:26-099 a    2:32 

   94.-  134  BENITEZ DE LA,José mar MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:15:27-026 a    2:33 

   95.-   25  GONZALEZ,Angel         MA-40  CC RATPENAT                02:15:30-009 a    2:36 

   96.-  156  MIRALLES,Oriol         MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:15:30-096 a    2:36 

   97.-  109  DRAGO,Rafael           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:15:31-072 a    2:37 

   98.-   92  GRACIA,Jordi           ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  02:15:33-076 a    2:39 

   99.-  122  ALCALÀ,Bartomeu        MA-30  FAE-AMBIKES                02:15:33-076 a    2:39 

  100.-    6  FERNANDEZ,David        MA-40  SKODA ZARATECNOC.C.UTEBO   02:15:37-013 a    2:43 

  101.-  174  MONTERO,Moises         MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:15:37-072 a    2:43 

  102.-    9  CAMPOS,Armando         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:15:38-058 a    2:44 

  103.-  123  BATLLE,Javier          MA-30  FAE-AMBIKES                02:15:38-099 a    2:44 

  104.-  139  ROSELL,Joan carles     MA-30  COLUER-IXCOR               02:15:39-048 a    2:45 

  105.-   33  PEDROSO,Felix          MA-40  FAE-AMBIKES                02:15:41-063 a    2:47 

  106.-  197  VIANA,Pedro            MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:15:42-048 a    2:48 

  107.-   84  VALLVE,Xavier          ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:15:43-099 a    2:49 

  108.-   77  CASAFONT,Marti         ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:15:46-028 a    2:52 

  109.-  148  SALGADO,Sergi          MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:15:46-031 a    2:52 
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  110.-  128  SOLIS,Carlos manuel    MA-30  FAE-AMBIKES                02:15:47-039 a    2:53 

  111.-   45  LOPEZ,Daniel           MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:15:48-012 a    2:54 

  112.-  163  ESCODA,Lluis           MA-30  SOLCAM - MONTBIKE          02:15:48-013 a    2:54 

  113.-   29  ALVAREZ,Javier         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     02:15:48-063 a    2:54 

  114.-   58  SALES,Sergi            MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:15:48-090 a    2:54 

  115.-   88  MATEU,Sergi            ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:15:51-042 a    2:57 

  116.-   83  SAMPEDRO,Fernando      ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:15:55-021 a    3:01 

  117.-  164  FOLCH,Ricard           MA-30  SOLCAM - MONTBIKE          02:15:55-088 a    3:01 

  118.-  104  MELICH,Joan            MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:15:56-004 a    3:02 

  119.-   24  VIZCARRO,José juan     MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  02:15:57-041 a    3:03 

  120.-  140  SANCHEZ,Fcojavier      MA-30  CORVI EQUIPACIONES         02:16:17-051 a    3:23 

  121.-  137  MARTINEZ,Javier        MA-30  CC RATPENAT                02:16:28-014 a    3:34 

  122.-  108  BETI,Roberto           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:16:34-075 a    3:40 

  123.-   48  GUTIERREZ,Ricardo      MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:16:44-063 a    3:50 

  124.-   23  GARRIDO,Oscar          MA-40  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  02:16:50-099 a    3:56 

  125.-  151  HOMS,Eduard            MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:17:11-057 a    4:17 

  126.-  152  QUINTANA,Josep         MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:17:22-068 a    4:28 

  127.-  111  GONZALEZ,Oscar         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:17:44-054 a    4:50 

  128.-  167  LOPEZ,David            MA-30  TEAM SMARTDRY              02:17:57-058 a    5:03 

  129.-  203  FIGUERAS,José miguel   MA-50  FAE-AMBIKES                02:17:58-069 a    5:04 

  130.-  207  NEVADO,José maría      MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     02:19:02-074 a    6:08 

  131.-   27  MUNDET,Xavier          MA-40  CORVI EQUIPACIONES         02:19:24-005 a    6:30 

  132.-   80  CANELA,David           ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:19:24-042 a    6:30 

  133.-   17  ALAMINOS,Francisco     MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      02:19:42-089 a    6:48 

  134.-  202  FARICLE,Javier         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:19:52-072 a    6:58 

  135.-  131  FERREIRA,Wilson bruno  MA-30  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  02:19:55-021 a    7:01 

  136.-    2  ABAD,Fco.javier        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:20:54-053 a    8:00 

  137.-  115  GARRIGA,Xavier         MA-30  BH CONCEPT BARCELONA       02:21:19-033 a    8:25 

  138.-   31  CUADRA,Jose luis       MA-40  FAE-AMBIKES                02:25:38-065 a   12:44 

  139.-  194  PLANAS,Salvador        MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:27:12-015 a   14:18 

  140.-  171  VARGAS,David           MA-30  TRANSCOMA                  02:27:42-025 a   14:48 

  141.-   53  POU,Bernat             MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:27:50-017 a   14:56 

  142.-  113  SERRANO,Enrique        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:27:53-078 a   14:59 

  143.-   89  PONSODA,Eduard         ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:28:34-049 a   15:40 

  144.-   18  POY,Juan josé          MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      02:28:50-034 a   15:56 

  145.-  176  GRAU,Francesc          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:29:08-082 a   16:14 

  146.-  141  ANDRES,David           MA-30  E.LECLERC SORIA CYCLING T  02:29:18-040 a   16:24 

  147.-  114  SOTERAS,Antoni         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:29:21-005 a   16:27 
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 Classificació per equips 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      06:40:02        

   2.-   ULB SPORTS-UNIFORMES MURC      06:40:30  a       28 

   3.-   TEAM STERRATO-VITTORIA         06:41:27  a     1:25 

   4.-   MEGABICI-TECAFRIC              06:41:56  a     1:54 

   5.-   RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      06:42:22  a     2:20 

   6.-   FAE-AMBIKES                    06:42:24  a     2:22 

   7.-   GERUNDA CLUB CICLISTA          06:43:17  a     3:15 

   8.-   PINTUREX-TEAM LOZANO           06:43:27  a     3:25 

   9.-   FORD LAMSAUTO LLEIDA           06:43:40  a     3:38 

  10.-   ELITE BIKES ALBIR TEAM         06:43:55  a     3:53 

  11.-   BH CONCEPT BARCELONA-BICI      06:43:56  a     3:54 

  12.-   MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM         06:44:24  a     4:22 

  13.-   CC RATPENAT                    06:44:46  a     4:44 

  14.-   SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      06:45:42  a     5:40 

  15.-   SOLCAM - MONTBIKE              06:46:31  a     6:29 

  16.-   LINBIKES-CC LEFA TEAM          06:46:49  a     6:47 

  17.-   CORVI EQUIPACIONES             06:49:41  a     9:39 

  18.-   KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       06:57:49  a    17:47 

  19.-   E.LECLERC SORIA CYCLING T      06:59:38  a    19:36 

  20.-   A PLATO CLUB CICLISTA          07:03:49  a    23:47 

 

 Classificació de : Regularitat 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   96  GARCIA,Francisco       ELITE    37 Pts 

    2  107  ABAD,Hector            MA-30    25 Pts 

    3  145  GOR,David              MA-30    23 Pts 

    4    1  JUNCOSA,Carles         MA-40    20 Pts 

    5  154  LOPEZ,Pedro jose       MA-30    18 Pts 

    6   57  VILLORIA,Iñaki         MA-40    16 Pts 

    7   40  MEROTTO,Mirco          MA-40    16 Pts 

    8   15  GONZALEZ,Magín         MA-40    14 Pts 

    9  118  GARCIA,Ruben           MA-30    12 Pts 

   10  173  OLAYA,Jose alberto     MA-30     9 Pts 

   11   58  SALES,Sergi            MA-40     8 Pts 

   12  196  SALA,Santi             MA-50     7 Pts 

   13  190  CHERINO,Miguel angel   MA-50     7 Pts 

   14  172  FERNANDEZ,Francisco ma MA-30     6 Pts 

   15  110  GALINDO,Jordi          MA-30     6 Pts 

   16  101  MARTINEZ,Iñaki         MA-30     4 Pts 

   17   52  PEREZ,Xavier           MA-40     4 Pts 

   18   36  SAUREU,David           MA-40     3 Pts 

   19  127  PIÑERO,Jorge           MA-30     3 Pts 

   20   87  MOLTÓ,Pau              ELITE     2 Pts 

   21  164  FOLCH,Ricard           MA-30     1 Pts 
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Classificació de : Metes volants 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  177  FERRER,Alex            MA-30     6 Pts 

    2   87  MOLTÓ,Pau              ELITE     2 Pts 

    3  102  DEMIGUEL,Ricard        MA-30     2 Pts 

    4  206  MATEOS,Antonio manuel  MA-40     1 Pts 

    5   94  ORIOLA,Josep           ELITE     1 Pts 

 

 Classificació de : ESPRINTS ESPECIALS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  154  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     5 Pts 

    2  102  DEMIGUEL,Ricard        MA-30     3 Pts 

    3  110  GALINDO,Jordi          MA-30     2 Pts 

 

 Classificació de : MASTER - 40                                              

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  JUNCOSA,Carles         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:12:59-000       

    2.-   57  VILLORIA,Iñaki         MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:13:16-037 a      17 

    3.-   36  SAUREU,David           MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:13:54-072 a      55 

    4.-   15  GONZALEZ,Magín         MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:13:57-006 a      58 

    5.-   56  MUNTANER,Antonio       MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:14:02-015 a    1:03 

    6.-   49  VAN KERCKHOVE,Geert    MA-40  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  02:14:10-071 a    1:11 

    7.-   52  PEREZ,Xavier           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:14:10-082 a    1:11 

    8.-   51  MOLINA,Santiago        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:14:13-051 a    1:14 

    9.-   32  GARCIA,Rafael          MA-40  FAE-AMBIKES                02:14:15-017 a    1:16 

   10.-   13  VILANOVA,Daniel        MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  02:14:23-055 a    1:24 

 

 

 Classificació de : PROVINCIAL                                              

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  JUNCOSA,Carles         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:12:59-000       

    2.-  101  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:13:49-042 a      50 

    3.-  102  DEMIGUEL,Ricard        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:14:03-066 a    1:04 

    4.-   90  MARTI,Joan carles      ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:14:04-078 a    1:05 

    5.-   49  VAN KERCKHOVE,Geert    MA-40  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  02:14:10-071 a    1:11 

    6.-   19  GINE,Javier            MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  02:14:41-043 a    1:42 

    7.-   82  IBAÑEZ,Just            ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:14:44-009 a    1:45 

    8.-   81  GARCIA,Adria           ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:14:46-039 a    1:47 

    9.-   93  LOPEZ,Alejandro        ELITE  SOLCAM - MONTBIKE          02:14:48-008 a    1:49 

   10.-   41  PEREZ,Daniel           MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:14:53-010 a    1:54 

 

 

 


